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ワンダフルクレジット 3年 コース

フルール セレクション

お車選びの新提案! ボディ
コーティング

通常価格
お支払いプランの一例
（3年37回払い、割賦手数料率（実質年率）3.9％）

通常価格
諸費用
ワンダフルパスポート30
頭金 A
割賦元金
割賦手数料
初回お支払い
２回目以降(35回)
36回までのお支払い合計 B
【最終回】
❶当社で新車にお乗換え※1
❷お車をご返却※1

❸お乗り続ける C※2

1,788,336
87,190
35,400
300,000
1,610,926
136,264
32,190
30,800

1,110,190

0
0

637,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1,410,190円

月々 3.9%30,800円 通常金利

❶または❷を選択の場合のお支払い総額
A+B

2,047,190円
❸を選択の場合のお支払い総額
A+B+C

お支払いプランの一例 （3年37回払い、割賦手数料率（実質年率）1.9％）

特別価格
諸費用
ワンダフルパスポート30
頭金 A
割賦元金
割賦手数料
初回お支払い
２回目以降(35回)
36回までのお支払い合計 B
【最終回】
❶当社で新車にお乗換え※1
❷お車をご返却※1

❸お乗り続ける C※2

1,642,500
87,190
35,400
300,000
1,465,090
61,796
25,386
24,700
889,886

0
0

637,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1,189,886円

月々 1.9%特別金利

❶または❷を選択の場合のお支払い総額
A+B

1,826,886円
❸を選択の場合のお支払い総額
A+B+C

24,700円

上記の※1 ※2 の詳細は裏面に記載しております。

ワイドエントリーメモリーナビ
安心ドラレコプランA(前後)

フルール
セレクション
プランなら （税込）

フルールセレクションプランなら

220,304円220,304円
お得!

キャスト スタイル G “VS SAⅢ”

●
●
●
●
●

納車キット
エアーPlus
スーパーアクアリフレッシュ
乗り出し楽々プランA
デラックスコーティング

3,300
3,366
5,060
67,958
121,000

円
円
円
円
円

合計金額
200,684 円

共通装備品（A）

●

●

ワイドエントリーメモリーナビ
安心ドラレコプランA(前後)               
TVナビコントロール

160,072

25,080

円

円
合計金額
185,152 円

ダリアコース装備品（ B）

上記金額は一例です。他グレード・他コースでは金額が異なります。詳しくはスタッフにお問い合わせください。

1,402,500円 385,836円 1,788,336円
車両本体価格 特別装備価格（A+B） 合計（車両本体+特別装備）

（税込）1,642,500円特別価格

145,836円フルールセレクション 特別値引

ボディ
コーティング
付き

1,402,500円 264,836円 1,667,336円
車両本体価格 特別装備価格（A+B）

※ボディコーティングなし 合計（車両本体+特別装備）

（税込）1,542,500円特別価格

124,836円フルールセレクション 特別値引

ボディ
コーティング
なし

※標準装備

TV ナビコントロール

パノラマモニター

ボディコーティング
点検パック 付きの場合

（点検パック） （点検パック）



ワンダフルクレジット 5年 コース

ワンダフル ツイン 2回払い コース

通常価格
お支払いプランの一例
（5年61回払い、割賦手数料率（実質年率）3.9％）

通常価格
諸費用
ワンダフルパスポート54
頭金 A
割賦元金
割賦手数料
初回お支払い
２回目以降（59回）
60回までのお支払い合計 B
【最終回】
❶当社で新車にお乗換え※1
❷お車をご返却※1

❸お乗り続ける C※2

1,788,336
87,190
92,700
300,000
1,668,226
213,433
25,559
23,900

1,435,659

0
0

446,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1,735,659円

月々 3.9%23,900円 通常金利

❶または❷を選択の場合のお支払い総額
A+B

2,181,659円
❸を選択の場合のお支払い総額
A+B+C

お支払いプランの一例 （5年61回払い、割賦手数料率（実質年率）1.9％）

特別価格
諸費用
ワンダフルパスポート54
頭金 A
割賦元金
割賦手数料
初回お支払い
２回目以降（59回）
60回までのお支払い合計 B
【最終回】
❶当社で新車にお乗換え※1
❷お車をご返却※1

❸お乗り続ける C※2

1,642,500
87,190
92,700
300,000
1,522,390
95,862
21,752
19,500

1,172,252

0
0

446,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1,472,252円

月々 1.9%特別金利

❶または❷を選択の場合のお支払い総額
A+B

1,918,252円
❸を選択の場合のお支払い総額
A+B+C

19,500円（税込）
フルール
セレクション
プランなら

通常価格
お支払いプランの一例
（2回払い（3年後）、
  割賦手数料率（実質年率）3.9％）

通常価格
諸費用
ワンダフルパスポート30
1回目(購入時)のお支払い額 ●A
※1回目のお支払い額Aに割賦手数料76,599円を含みます。
据置残額[2回目(3年後)のお支払い]
【2回目】
❶当社で新車にお乗換え※1
❷お車をご返却※1

❸お乗り続ける B※2

1,788,336
87,190
35,400

1,350,525

637,000

0
0

637,000

円

円

円

円

円

円

円

円

1,350,525円
❶または❷を選択の場合のお支払い総額

1,987,525円
❸を選択の場合のお支払い総額

3.9%通常金利

1回目 1,350,525円

お支払いプランの一例 （2回払い（3年後）、割賦手数料率（実質年率）0.1％）

特別価格
諸費用
ワンダフルパスポート30
1回目(購入時)のお支払い額 ●A
※1回目のお支払い額Aに割賦手数料1,964円を含みます。
据置残額[2回目(3年後)のお支払い]
【2回目】
❶当社で新車にお乗換え※1
❷お車をご返却※1

❸お乗り続ける B※2

1,642,500
87,190
35,400

1,130,054

637,000

0
0

637,000

円

円

円

円

円

円

円

円

1,130,054円
❶または❷を選択の場合のお支払い総額

1,767,054円
❸を選択の場合のお支払い総額

フルールセレクションプランなら

220,471円220,471円
お得!

フルール
セレクション
プランなら 0.1%特別金利

1回目 1,130,054円（税込）

フルールセレクションプランなら

263,407円263,407円
お得!

A

A+B

A

A+B

※1最終回のお支払いは当社でダイハツの新車にお乗換えの場合、または車両をご返却いただく場合は、基本的に必要ございませんが、その際車両状態が、事前に定めた規定外の場合は、別途清算金を頂戴いたします。　※2最終
回のお支払いで、そのまま乗り続けることを選択された場合、最終回お支払い分を一括お支払いか、再クレジットでお支払い（要審査）を選択いただけます。尚、再クレジット時の割賦手数料率は、再クレジット契約成立時の当社が定
める割賦手数料率を適用します。　*割賦手数料率（実質年率）は2021年4月のものです。　*諸費用は2021年5月登録または届出での試算になります。　*支払例は2021年6月支払い開始の一例です。　*上記費用には、保険料、税金、
リサイクル料金、登録などに伴う費用が含まれています。　*車両本体価格、残価、割賦手数料率、対象車種、お支払い期間、回数など支払い条件はスタッフにお問い合わせください。　*お申込みいただきましても、審査の結果お受け
できない場合があります。　*クレジット終了時の条件については、スタッフまでお問い合わせください。　*本クレジットは、予告なく終了する場合がございますので、予めご了承ください。　*車両本体価格は標準色での価格となりま
す。メーカーオプションは別途料金がかかります。　*その他詳しくはスタッフまでお問い合わせください。　【スマートアシストについて】■スマートアシストは、お客様の安全運転を前提としたシステムです。スマートアシストに頼った
運転は行わず、安全運転を心がけてください。二輪車や歩行者、電柱、壁などにも作動する場合がありますが、これらへの衝突を回避する事は目的としていません。■スマートアシストの各運転支援機能には限界があり、ドライバーの
運転状況や、認識状態、路面状態、気象等の条件によっては、システムが作動しない場合があります。
【フルールセレクションについて】●ダリアコース：「7インチワイドエントリーメモリーナビ安心ドラレコプラン（前後）、ＴＶコントロール」付きになります。●ハイゼットトラックでダリアコースを選択時、ドライブレコーダーは前方録画のみになります。●ハ
イゼットカーゴでダリアコースを選択時、別途ドアスピーカー代が必要になるグレードがございます。●コチョウランコース：「8インチ/9インチメモリーナビ安心ドラレコプラン（前後）、ＴＶコントロール」付きになります。●コチョウランコースの8インチ/9イ
ンチメモリーナビは車両によってナビの機種が決まっています。詳しくはスタッフまでお問い合わせください。●ダリアコース、コチョウランコース共に他のナビへの変更、内容変更はできません。あらかじめご了承ください。●カスミソウコースは他のオー
ディオ変更、内容変更はできません。あらかじめご了承ください。●2ＷＤ/4ＷＤいずれもお選びいただけます。●ダリアコース、コチョウランコースをお選びの方はドライブレコーダー後方録画の為、バックカメラの装着が必要になります。●コチョウラン
コースの8インチ/9インチメモリーナビの設定がない車両もございます。●上記金額は一例です。他グレード・他コースでは金額が異なります。●車種・コースによって仕様が異なる場合がございます。その他詳しくはスタッフにお問い合わせください。

ボディコーティング
点検パック 付きの場合

ボディコーティング
点検パック 付きの場合

（点検パック） （点検パック）

（点検パック） （点検パック）


